et permittat eundem Robertum de Lexinton' capere maeremium in

bosco suo proprio de Warcshop', quantum neccesse fuerit et quale ibi

poterit inveniri ad se hospitandum ibidem ; et inde sine impedimento

chiminagii abducere et extrahere. Teste rege apud Westmonasterium,

xix. die Maii.

Rex concessit magistro Simoni carpentario liberationem duarum
denariatarum quas Ricardus de Scackernun percipere solebat singulis

diebus per manum ballivorum Windles'."

Fro nictf/istro Si)iione de NorJiampt'.—Rex commisit magistro Simone

de Norhampt' custodiam aule sue AVindles' et camere et porte forinsece

ejusdem castri, cum domibus quas Ricardus de Scackernun prius

habuit in eodem castro et aliis pertinentiis suis.t Et mandatum
est constabulario Windles' quod ei inde plenam seisinam habere

faciat. Teste ut supra.

De tradendo in ballium.—Quia rex accepit per inquisitionem factam

per preceptum suum quod Willelmus Trenchard, captus et detentus

in prisona Exonie eo quod verberavit Christianam uxorem Johannis

del Orchard ita quod fecit abortum, ut dicitur, unde predictus

Johannes eum appellat, inde appellatus est . odio et athia et non

etc. ; mandatum est vicecomiti Devonie quod, si idem Johannes

invenerit ei xij. etc. coram justiciariis ad primam assisam etc., tunc

tradat etc. Teste rege apud Westmonasterium, xix. die Maii.

Pro P. fiUn Herherti.—Mandatum est Johanni de Colemere quod

de vinis, que arestata sunt apud Suht' ad opus regis, permittat P.

filium Hereberti habere v. dolia vini ad denarios suos. Teste ut supra.

Pro priore Sancte Trinitatis London .—Mandatum est constabulario

Turris Lond' quod reddi faciat et deliberari priori Sancte Trinitatis

Lond' placiam illam quam regi commodavit ad calcem faciendam,

una cum domo in oadem placia levata, ad faciendum inde quod

voluerit. Teste rege apud Westmonasterium, xx. die Maii. Per W.
de Kirkeham.

•This entry is cancelled 'Quia aliter proximo inferius.' The words ' ballivoruiu

Windles ' are substituted for • coiietibularii W . .'

t
' Ilabeudaiu quamdiu regi [)lacuerit,' is cancelled here.
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t^^- 1^-1 Pro Henrico de Scaccario.—Mandatum est baronibus de Scaccario

quod de xj. libris, duobus solidis et duobus denariis, quos per

summonitionem Scaccarii exigunt de Henrico de Scaccario de catallis

que fuerunt Bertrami de Crioill' in manerio de Moleford', que idem

Henricus tempore quo fuit vicecomes noster Berk', vendidit Johanni

Marescallo, et quas xj. libras, ij. solidos et ij. denarios idem Henricus